

Szczytno, 10 lutego 2022 r.

BURMISTRZ SZCZYTNA
12-100 SZCZYTNO
ul. Sienkiewicza 1
woj. warmińsko - mazurskie

Pan
Rafał Kiersikowski
Radny Rady Miejskiej
w Szczytnie

W odpowiedzi na Pana interpelacje zgłoszone, kolejno, w dniach 24 stycznia 2022 r. oraz 2 lutego 2022 r. wyjaśniam, co następuje:

1. Dotyczy: zasad funkcjonowania pływalni w Szczytnie. Uprzejmie informuję, że zgodnie z decyzją kierownictwa Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie od dnia 12 marca 2020 r. pływalnia jest wyłączona z eksploatacji z powodu panującego zagrożenia epidemiologicznego. W związku z tym umowa dot. zasad korzystania z basenu pływackiego pomiędzy Miejskim Ośrodkiem Sportu a Wyższą Szkołą Policji od ww. terminu nie była realizowana i wygasła z dniem 31 grudnia 2020 roku. Z późniejszych rozmów i korespondencji z WSPol w Szczytnie wynika, iż pływalnia będzie nieczynna do odwołania. Przerwa w funkcjonowaniu obiektu spowodowana jest dodatkowo prowadzonymi pracami remontowo-inwestycyjnymi, od których uzależniona jest zgoda służb sanitarnych na ponowne uruchomienie basenu. Jeżeli pływalnia zostanie uruchomiona Miasto przystąpi do rozmów w sprawie warunków korzystania z obiektu przez naszych mieszkańców. Pragnę dodać, że nasz samorząd dofinansowuje nauczanie i szkolenie dzieci i młodzieży uzdolnionej w pływaniu, a także organizację imprez sportowych: Szkolnej Ligi Pływackiej oraz Triathlonu. Ponadto w okresie letnim mieszkańcy Szczytna mogą korzystać ze strzeżonego kąpieliska oraz plaży miejskiej pod okiem wykwalifikowanych ratowników.

2. Dotyczy: wyznaczenia miejsca na postawienie pojemników do segregacji śmieci przy bloku nr 9 a, ul Sobieszczańskiego, ustawienia pojemników do segregacji, do których można wkładać całe worki. Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Środowiska jedno gniazdo winno obsługiwać nie więcej niż 500 mieszkańców. We wskazanej lokalizacji mieszka około 150 osób (duża zabudowa) w związku z powyższym liczba pojemników jest odpowiednia. Gdy tylko powstaną nowe budynki wysokiej zabudowy przy ulicy Sobieszczańskiego na pewno przyjrzymy się sprawie ponownie. Wg uchwały XXV/192/2020 z dnia 20.12.2020 r. Rady Miejskiej w Szczytnie odpady segregowane powinny być odbierane nie rzadziej niż raz na

dwa tygodnie z wysokiej zabudowy, w rzeczywistości odbierane są minimum 3 razy na dwa tygodnie. Ponadto przestawienie pojemników wymagałoby utwardzenia i przygotowania terenu. Niemniej jednak podejmiemy próbę zmiany lokalizacji istniejącego punktu, jeśli będzie to tylko możliwe we współpracy z zarządcą.

W kwestii pojemników do segregacji usytuowanych wokół wysokiej zabudowy na terenie miasta Szczytno uprzejmie informuję, że właśnie zakupiliśmy nowe pojemniki 1100 l do segregacji tworzyw sztucznych i metali w kolorze żółtym, które w najbliższym czasie zostaną wymienione. Pojemniki 1100 l na papier zostały już wymienione na terenie całego miasta. Należy także pamiętać o zasadach prawidłowej segregacji, np. że zginiatamy puszki, butelki plastikowe i inne możliwe odpady.

BURMISTRZ
Krzysztof Mańkowski
Krzysztof Mańkowski

SEKRETARZ MIASTA
Lucjan Witas
Lucjan Witas